SKID PLATE INSTALLATION MANUAL
MANUEL D'INSTALLATION DE PLAQUE DE PROTECTION

MONTAGEEINLEITUNG FUR UNTERBODENSCHUTZSYSTEM

For: CF MOTO 500 H.O. (2015-)
2444.6846.1
444.6846.1

i 9




FR Clé A Cliquet

EN Ratchet
DE Ratsche

RU TpeweTtka

<

.
O
<
0
=
<
<
<



X6
x4
x2
x6
x6

4

5
x6 | M8x25
5
x4 | M6x20
5
x2 | M6x20
5
x2| ¢6

10
X6, ©8
5

4

x6 | M8x20
4

x3| ©6
4

3 %6
4
9

x6| P6
4

2

x4 M6x12 x4 P6

x2 | M8x25

.
O
<
0
=
<
<
<



| : >
B M6=10Nm
(@)
e o0 o) B 4,5 s
(®) (¢) \
&

OO0 @ O
L
N
O
a
°g
—R

©
©
\

444.6846.1




00
l]

s —

444.6846.1



444.6846.1



0 0
o o
o0

0000
00000

DDDDDD

444.6846.1




Py ®

0 u_J. =

0 o ﬂ Q

.o‘
o C g:

A (4,6 A = D
= "%e - © -) @

of & U [

—% )
® °
sl !

444.6846.1

'GL I .
@ .|,

—— ,‘
oSk 3 -~
o Aok ‘i_&?él‘r’ﬁl‘/r1
el A
o4
2 I




1
<]]])
<%

C,2 (

C |45

.
)
<
00
=
<
<
<



1
<])))

0

444.6846.1



&
' \ /
.‘.

oY

M6=10Nm

D

444.6846.1




=

30Nm

/ >
-

/| DN
/

N
O
<
0
=
<
<
<



F 3,4

.@’
M6=10Nm
)

F=G

444.6846.1

4N



] L
il

’ , P

/@Y / -

LA ‘
e

Yau?

I

F=G /
| @

@

F |12,5
".", M8=30Nm
() ()
-
= S
(N [ P 5 ©e
@Y
= © ﬂ% .’;0 S K
© ©
= 00
(L:?. O, S @
o.; (Z:> < =

444.6846.1



SRS

oY

M6=10Nm

444.6846.1




